
Вышка девушки Д, Финал

Monday, March 25, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Надежда Трифонова (2008) -- Невская Волна  1

405C 7.5 2.7 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 55.35 217.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

205C 7.5 2.8 8.0 7.5 7.5 7.5 6.5   22.5 63.00 280.90  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.407.105.5Сумма KT:

Олеся Кругликова (2009) -- Невская Волна  2

403B 5 2.4 7.0 6.0 7.0 6.0 6.5   19.5 46.80 176.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

105B 5 2.6 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0   18.0 46.80 223.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.506.255.0Сумма KT:

Александра Звагольская (2008) -- Ижора  3

105C 5 2.4 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5   17.5 42.00 177.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

203C 5 2.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 33.00 210.20  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 5.705.554.4Сумма KT:

Любовь Савицкая (2008) -- Ижора  4

105B 7.5 2.4 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5   15.0 36.00 166.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 7.5 2.7 6.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 40.50 206.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 5.105.055.1Сумма KT:

Арина Мясникова (2008) -- Ижора  5

105C 5 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 43.20 161.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

203C 5 2.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5   13.5 27.00 188.25  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.204.4Сумма KT:

Анжелика Громова (2008) -- Ижора  6

105C 5 2.4 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5   14.0 33.60 150.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

203C 5 2.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 33.00 183.50  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.505.054.4Сумма KT:

Арина Полубок (2008) -- Ижора  7

401B 5 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 145.40  Из задней стойки ½ оборота вперед 7

105C 5 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 28.80 174.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.053.9Сумма KT:

Ольга Звонкина (2009) -- Невская Волна  8

203C 5 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 25.00 133.50  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

105C 5 2.4 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5   14.0 33.60 167.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

Средн. балл: Лучшие балл: 4.804.504.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Вышка девушки Д, Предварительные

Monday, March 25, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Надежда Трифонова (2008) -- Невская Волна  1

403B 7.5 2.1 7.5 6.5 8.0 7.0 7.0   21.5 45.15 45.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 7.5 1.8 7.5 6.5 7.0 5.5 6.0   19.5 35.10 80.25  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 7.5 1.9 8.0 8.0 7.0 7.0 7.0   22.0 41.80 122.05  Из передней стойки ½ оборота назад 1

612B 7.5 1.8 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5   22.5 40.50 162.55  Из передней стойки на руках 1 оборот 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.507.157.6Сумма KT:

Александра Звагольская (2008) -- Ижора  2

103B 5 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 32.30 32.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

403C 5 2.2 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5   17.5 38.50 70.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 5 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 30.40 101.20  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 5 1.7 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 34.00 135.20  Из передней стойки ½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.706.307.2Сумма KT:

Любовь Савицкая (2008) -- Ижора  3

103B 7.5 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5   15.0 24.00 24.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

403C 5 2.2 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5   15.0 33.00 57.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 7.5 1.8 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0   19.0 34.20 91.20  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 7.5 1.9 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0   20.5 38.95 130.15  Из передней стойки ½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.777.5Сумма KT:

Олеся Кругликова (2009) -- Невская Волна  4

101B 7.5 1.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 29.25 29.25  Из передней стойки ½ оборота вперед 4

201B 7.5 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 37.80 67.05  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 7.5 1.9 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   17.0 32.30 99.35  Из передней стойки ½ оборота назад 3

401B 5 1.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 30.75 130.10  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.456.7Сумма KT:

Арина Полубок (2008) -- Ижора  5

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

403C 5 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 37.40 68.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 5 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 22.40 90.40  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301C 5 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 28.00 118.40  Из передней стойки ½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.557.1Сумма KT:

Арина Мясникова (2008) -- Ижора  6

103B 5 1.7 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403C 5 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 64.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 7.5 1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 29.70 94.05  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301C 5 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5   15.0 24.00 118.05  Из передней стойки ½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.505.387.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 1 / 2 6:11 PM,  Wednesday, March 27, 2019



Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Анжелика Громова (2008) -- Ижора  7

103B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5   16.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

401B 5 1.5 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5   19.0 28.50 55.70  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

201B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 34.20 89.90  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301C 7.5 1.8 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5   15.0 27.00 116.90  Из передней стойки ½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.676.8Сумма KT:

Ольга Звонкина (2009) -- Невская Волна  8

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

403B 5 2.4 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0   17.5 42.00 67.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 5 1.6 6.0 4.5 5.5 4.5 5.0   15.0 24.00 91.50  Из задней стойки ½ оборота назад 5

612B 5 1.7 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5   10.0 17.00 108.50  Из передней стойки на руках 1 оборот 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.887.4Сумма KT:

Ангелина Дудкина (2009) -- Невская Волна  9

103B 5 1.7 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 28.90 28.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 5 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 24.00 52.90  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301C 5 1.6 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 20.00 72.90  Из передней стойки ½ оборота назад 10

403B 7.5 2.1 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 24.15 97.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.677.0Сумма KT:

Дарья Дегтяренко (2009) -- Ижора  10

101B 5 1.3 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 23.40 23.40  Из передней стойки ½ оборота вперед 11

401B 5 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 24.75 48.15  Из задней стойки ½ оборота вперед 11

612B 5 1.7 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 18.70 66.85  Из передней стойки на руках 1 оборот 11

301C 5 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0   17.5 28.00 94.85  Из передней стойки ½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.226.1Сумма KT:

Виктория Горлова (2008) -- Невская Волна  11

103B 5 1.7 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5   15.5 26.35 26.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 5 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 22.40 48.75  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301C 5 1.6 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5   16.0 25.60 74.35  Из передней стойки ½ оборота назад 9

401B 5 1.5 4.5 3.0 3.5 4.0 4.0   11.5 17.25 91.60  Из задней стойки ½ оборота вперед 11

Средн. балл: Лучшие балл: 5.404.806.4Сумма KT:

Валерия Русьян (2008) -- Ижора  12

101B 5 1.3 5.0 5.5 6.5 5.5 5.0   16.0 20.80 20.80  Из передней стойки ½ оборота вперед 12

401B 5 1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 23.25 44.05  Из задней стойки ½ оборота вперед 12

612B 5 1.7 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5   10.5 17.85 61.90  Из передней стойки на руках 1 оборот 12

301C 5 1.6 4.0 4.5 5.0 4.0 3.5   12.5 20.00 81.90  Из передней стойки ½ оборота назад 12

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.606.1Сумма KT:

Эвелина Кирилина (2008) -- Ижора  13

101B 5 1.3 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0   16.0 20.80 20.80  Из передней стойки ½ оборота вперед 12

401B 5 1.5 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5   14.0 21.00 41.80  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

612B 5 1.7 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5   10.0 17.00 58.80  Из передней стойки на руках 1 оборот 13

301C 5 1.6 4.0 4.5 3.5 5.0 4.0   12.5 20.00 78.80  Из передней стойки ½ оборота назад 13

Средн. балл: Лучшие балл: 5.404.406.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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